
Revisionsberättelse  för Vattenrådet för Bohuskusten (VRBK)

avseende verksamhetsåret 2025

Vi, av årsmötet valda revisorer får härmed överlämna vår revisionsrapport avseende 
verksamhetsåret 2025.
Vi har på sedvanligt sätt tagit del av och granskat upprättad VoF- och Balansräkning, huvudbok 
samt andra för den ekonomiska förvaltningen relevanta dokument .
Styrelseprotokollen har gåtts igenom för att följa styrelsens löpande dokumenterade förvaltning.
Dialog har förts med berörda tjänstepersoner på GR s kansli i anslutning till revisionen. Under 
verksamhetsåret har löpande samtal om verksamheten,liksom tidigare år,  förts med ordföranden 
Annika West. På så sätt har  revisionen fått del av aktuella frågor inte minst vad gäller eventuellt 
framtida uppgående i Bohusläns Vattenvårdsförbund med därtill hörande frågor inte minst av 
ekonomisk art.
Vår granskning ger oss ingen anledning till någon erinran vad avser räkenskapernas löpande skötsel
och dokumentation eller upprättat bokslut som redovisar underskott liksom tidigare år med därtill 
hörande minskat redovisat eget kapital i balansräkningen.
Glädjande är, enligt ordföranden, den ökade aktiviteten från styrelsens sida. Även styrelsemöten 
med fysisk närvaro har förekommit vilket speglar detta.

Frågan om VRBK framtid har under ett par diskuterats. Denna fråga har berörts i tidigare års 
revisionsrapporter. Vid de kontakter revisionen haft med ordföranden har vi fått information om hur
en tänkt sammanslagning skulle kunna ske vid års skiftet 2026/27 förutsatt positiva beslut hos de 
båda kontrahenternas beslutande årsmöten under detta år 2026.
Revisorerna ser det som angeläget att denna fråga kan bringas till en lösning och avslut.
 För VRBK kommer årsmötet den 5/6 2026 bli ett viktigt tillfälle för att genomföra detta.
 VRBKs medlemmar har då att ta ställning till framtida samarbete/sammanslagning  med 
Vattenvårdsförbundet.
En mer robust och uthållig ekonomisk grund för verksamheten och dess olika grenar kan då 
etableras vilket vi revisorer välkomnar.

Mot bakgrund av det ovan anförda vill vi revisorer föreslå……

...att Vinst-och Förlusträkning och Balansräkning fastställes

...att underskottet förs över i ny räkning

...att styrelsen beviljas ansvarsfrihet för sin ekonomiska förvaltning för aktuellt verksamhetsåret

Mölnlycke  2026-04-20                       Uddevalla   2026-04-20

Anders G Högmark                              Ulf Teghammar
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Detta dokument är elektroniskt signerat och juridiskt bindande.
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